
Plesná
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.220702N, 12.346691E

Nadmořská výška: 499 m n. m. První pís. zmínka: 1185 (839 let) Katastrální výměra: 1 925 ha

Počet obyvatel: 1 910 PSČ: 351 35

Adresa URL: www.mestoplesna.cz

Počet obyvatel obce Plesná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 798 136 842 1 910

Historie počtu obyvatel obce Plesná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 798 136 842 1 1 910
1.1.2023 146 795 139 829 4 1 909
1.1.2022 142 810 141 812 -37 1 905
1.1.2021 139 827 154 822 19 1 942
1.1.2020 135 826 153 809 7 1 923
1.1.2019 123 833 148 812 -40 1 916
1.1.2018 130 837 162 827 10 1 956
1.1.2017 136 834 152 824 14 1 946
1.1.2016 135 827 147 823 -16 1 932
1.1.2015 132 833 145 838 -15 1 948
1.1.2014 140 838 146 839 -18 1 963
1.1.2013 149 841 148 843 1 981
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